



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

Biłgoraj, dnia 5 stycznia 2023 r.

Znak sprawy: IZ.273.18.2022

***Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu***

**WYJAŚNIENIA
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane
pn.: „**Przebudowa i rozbudowa budynku dawnej szkoły w Osuchach
na potrzeby utworzenia Oddziału Muzeum Ziemi Biłgorajskiej w
Osuchach**”

- A. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710) w odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania w toku postępowania, o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający, Powiat Biłgorajski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Biłgoraju udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1 Proszę o potwierdzenie z jakiego materiału ma zostać wykonana stolarka: stal czy aluminium? W opisie i w zestawieniu pojawiają się sprzeczne informacje.

Odpowiedz: Stolarka ma zostać wykonana zgodnie z zestawieniem stolarki dołączonym do projektu technicznego (rys. 11,12,13,14).

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien i drzwi wykonanych na profilach aluminiowych zamiast zaprojektowanych systemów drewnianych i stalowych?

Odpowiedz: Nie. Stolarka ma zostać wykonana zgodnie z zestawieniem stolarki dołączonym do projektu technicznego (rys. 11,12,13,14).

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę klasy antywłamaniowej zaprojektowanych okien drewnianych w klasie RC3 na klasę RC2 lub RC1?

Odpowiedz: Zamawiający informuje iż, nie wyraża zgody na zmianę klasy antywłamaniowej zaprojektowanych oknach drewnianych w klasie RC3 na klasę RC2 lub RC1



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zaprojektowanych warstw dachu na inne spełniające wymagania NRO o równoważnych parametrach izolacyjnych?

Odpowiedz: Zamawiający informuje iż, nie wyraża zgody na zmianę zaprojektowanych warstw dachu na inne spełniające wymagania NRO o równoważnych parametrach izolacyjnych

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji termicznej budynków etapu 1 i 2 ze styropianu o parametrach równoważnych do zaprojektowanej wełny mineralnej?

Odpowiedz: Zamawiający informuje iż, nie wyraża zgody na wykonanie izolacji termicznej budynków etapu 1 i 2 ze styropianu o parametrach równoważnych do zaprojektowanej wełny mineralnej.

- B.** Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C.** Powyższa zmiana treści SWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00513183/01 z dnia 22-12-2022 roku oraz zmiany postępowania o identyfikatorze: **32a39feb-27a0-439a-8155-4f4064364605** opublikowanego na <https://miniportal.uzp.gov.pl>
- D.** Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

CZŁONEK ZARZĄDU

/-/

Maria Gałka

.....
(podpis)